TRATORES - EPP, TENDO POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE CÂMBIO E EMBREAGEM DE TRATOR MF 
4291 PERTENCENTE AO MUNICÍPIO. PASSANDO A VIGORAR DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025 A 
31 DE JANEIRO DE 2026. NO VALOR TOTAL DE R$ 14.112,04 (CATORZE MIL, CENTO E DOZE 
REAIS E QUATRO CENTAVOS), REFERENTE PROCESSO DE COMPRA Nº.2.499/2025, 
DISPENSA Nº. 096/2025, NA DATA DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025.